et fonebat eum. 4. congruentie. ga ministrabat ei. et calefaciebat eum. Regi. p. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. quia propter eam Salomon fecit occidi Adoniam fratrem suum. Regi. 2. ca. Beata virgo tanquam regina assistit a dextris dei in vestitu deaurato. que deo ministravit in habitatione sancta et cum deus esset frigidus erga gentem humanam tamen igne caritatis eum accendit quod homo factus est. 32. fuit Sareptana. in benedictione suscepti onis. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p. castitatis. ga caste vixit post mortem viri sui. 2. paupertatis. ga colligebat duo ligna ut faceret sibi panem de farinula modica quantum pu gillus cape potest. 3. hospitalitatis. ga Delia pus pavit quod se ipsam. 4. prosperitatis. quia farina non defecit in hydria eius. nec lechitus olei est imminutus. Regi. 17. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga impati entiam dixit ad Deliam. Quid mihi et tibi vir dei? Ingressus es ad me ut rememora rent iniquitates mee et interfices filium meum. que tamen propheta suscitavit. ut dicitur ibidem. Beata virgo christum recepit hospitio. quem lacta bat ubere de celo pleno non habens aliunde quo ipsum aleret. que labore manuum suarum aluit versus ad tricesimum ipsum christi annum. 33. fuit vxor Abdie prophete. in benedictione infusio. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p. associatio. ga ipsa fuit vxor Abdie prophete. 4. Regi. 4. ca. 2. subuentionis. ga ipsa et vir eius qui erat peura tor domus Achab regis. pavit centum prophetas domini pane et aqua. 3. liberatio. ga ipsa ab condit eos in duabus speluncis. quoniam quatuordecim et quinquagenos. pro quod spiritu prophete Abdias conatus est. 4. satisfactio. ga cum Abdias propheta mortuus esset et oppressus ere alieno propter alimoniam prophetarum. creditor venit ad mulierem ut tolleret duos filios eius. cui Delia post miraculum olei multiplicatum dixit. Venderedde creditorem tuo. 4. Regi. 4. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga habitabat in domo Achab idolatre et sequebatur idola eius. Beata virgo fuit associata Joseph viro iusto. et timenti deum quod parit totum genus humanum pane et sanguine christi liberauit eum a potestate demonis. et ipetravit nobis oleum vite et demeritum dei quo uncti sumus. ps. Unxit te deus oleo. 34. fuit Sunamitis. in benedictione fecundatio. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p. abundantiam. ga erat mulier magna. non tamen corpore quam diuitijs. 2. sapi-

entia. ga erat mulier magne sapientie. 3. beneficentia. ga fecit Deliseo cenaculum paruum et posuit in eo lectulum et mensam. et lucernam. 4. puenientie. ga in medio populi sui habitabat. vallata erat propinquitatibus. ita quod nemo ipsum intraret. 4. Regi. 4. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga cum esset mortuus filius eius quem fecit Ioseph. elisei obtinuerat dixit ipatieter. Numquid non dixi tibi. ne illudas me ut dicitur ibidem. Beata virgo affluens diuitijs. gratia et honore spiritus sancti. fecit cenaculum. i. scificavit vterque suum in quo regni filii dei. non ex virtute nature. sed ex operatio et virtute viuina. ut dixit ei angelus. 35. fuit Anna vxor Tobie. in benedictione portationis. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p. positio. ga ibat ad extrinsecum operum quotidianie. Tob. 2. ca. 2. frugilitatis. ga de labore manuum suarum victum quem sequi potuisset deferre abidem. 3. stabilitatis. ga Tobias et Anna vxor eius habebant. eo quod sitatuto filii eorum non reuerteretur ad eos. ibidem. 2. ca. 4. expectabilitatis. ga sedebat secus viam quotidie in supelio mortis ut specularer aduentum filii sui. ibidem. 2. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga dixit viro suo. Manifeste vana facta spes tua et esse tue modo apparuerunt atque his et alijs hincemodum vobis exprobat et ibidem. 2. ca. Sicut cum filius eius pfectus esset dixit viro suo. Baculum senectutis nostre tuleri. et transmissi a nobis. Numquid esset in paucunia pro qua misisti eum. ibidem. 5. ca. Beata virgo extrinsecum operum exercuit de manu angeli cibum suscipit. pro salute humani generis fleuit. expectans redemptionem eius. 36. fuit Sara filia Raguel in benedictione mortificationis. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p. correptionis. ga cum audiret iproponi ab vna ex ancillis patris sui. pro culpa sua increpauit puellam. Tobie. 3. ca. 2. orationis. ga prexit in lupinus cubiculum domus sue. et tribus diebus ac noctibus non manducauit neque bibit. 6. in oratione persistens laborum deprecabatur dominum. 3. copulationis. ga tradita est virgo Tobie filio maioris Tobie pro filio angeli Raphaelis. ibidem. 6. ca. 4. benedictionis. ga Raguel pater eius benedixit ei videlicet angelus domini sit in itinere viro. pducatur in columes in terram veteram. ibidem. 2. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga tradita est septem viris et mortuus fuit. ibidem. 6. ca. Beata virgo vigilans in oratione

tradita est Joseph. quam dominus benedixit. et angelus Gabriel eam concepturam filium dei dixit. 2. ca. 37. fuit Susanna filia Helchie. in benedictione indicatio. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p. delicatio. ga erat delicata nimis. et pulchra spe. 2. timoratio. ga pentes eius cum esset iusti. docuerunt filiam suam timere deum. secundum legem Moysi. 3. castificatio. ga potius elegit innocens et casta mori quam adulterium committere. 4. obsecratio. ga pdenata in iustis ad mortem. orauit ut demonstraret innocentiam suam. Daniel. 13. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga cum esset in portu misit puellas ad afferendum signum. i. decoctionem ordei cum palea ad nitorem faciendi. pro quod senes eam videres. exarserunt in concupiscentiam eius. et etiam pdenati fuerunt ad mortem. ibidem. Beata virgo ab infantia tempens deum. tertio anno etatis sue deditur se cum ceteris virginibus templo domini ad seruiendum deo quod non quod sensit stimulum carnis. sed innocens p seueravit. 38. fuit Machabea. in benedictione exhortatio. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p. tolleratio. ga supmodum mirabilis. et bonorum memoria digna. pentes septem filios tubum unum diei tempore concipiens bono animo ferebat propter spem quam in deum habebat. 2. sapientia. ga singulos filios hortabatur patriam voce fortiter. repleta sapientia. 3. sustinentia. ga minoribus filiis pfortabat ut sustineret mortem. 4. pudentia. ga in domino pides. pro filios et ipsa psumata est. Machab. 7. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga filii dei debebat nasci de virgine ante partum. et pro partum. Beata virgo tot filios spiritualiter genuit quot fuerunt scilicet lege filii sui martiria passi. 39. fuit Anna filia phanuel de tribu asser. in benedictione reuelationis. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p. castitas. ga vixerat cum viro suo annis septem a virginitate sua. 2. longeuitas. ga hec vidua erat usque ad annos. 84. 3. scitatis. ga non viscedebat de templo. 4. austeritatis. ga ieiunans et obsecrationibus seruiens deo nocte ac die. Lu. 2. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga pmissio de christo venturo erat facta tribu iude. Gen. 49. ca. Non speret deceptus de iuda. et vix de femore eius donec veniat qui mittendus est. Beata virgo ultra illa privilegia fuit de tribu iuda. 40. fuit Elysabeth de tribu Aaron in benedictione pnuiciatio. Nam ipsa habuit. 4. privilegia. p

iustificatio. ga ipsa et vir eius Zacharias erant ambo iusti ante deum. incedentes in oibus mandatis et iustificationibus domini sine querela. 2. solatio. ga filium dedit ei dominus et abstulit obprobrium eius inter homines. 3. visitationis. ga beata virgo visitauit et salutauit eam cum qua mansit quasi mensibus tribus. 4. scificatio. quia repleta est spiritu sancto. et exclamauit dicens. Benedicta tu inter mulieres. Lu. 1. ca. Sed illa privilegia non promeruerunt redemptorem. ga ipsa erat sterilis. et pcesserat in diebus suis. Beata virgo exercebat in iustificationibus domini. quam angelus quotidie visitabat et colloquebatur. quam spiritus sanctus in utero matris scificauit. ut iam non peccaret mortaliter. nec venialiter. ps. Domum tuam decet situdo domine. ita ut nulla sciam mulierem veterem testamini propter ipsam esse dignam christi. Tertio declarat eadem celo testimonio legis prophetalis. Sciendum quod in veteri testamento pleno mysterijs celestibus precipue sunt. 40. prophete. pnuiciantes gratiam electio. bte virginis ad hunc esse verna mater filii dei. in ea celebraretur incarnationis dei. Prima propheta habet Gen. 1. ca. in lucis productione. ubi dicitur. Dixit deus. fiat lux. et facta est lux. et vidit deus lucem quod esset bona. et diuisit lucem a tenebris. Ista lux prima die mundi creata. fuit nubes quedam clarissima causans diem sui pntia. et noctem tenebrorum sui absentia. et de ista luce secundum magnum iniaz. h. 2. vis. 3. formatus est sol quarta die. Per hanc lucem figurat beata virgo. quod prima die gratie reparatio mundi creata est. de qua formatus est sol iusticie christus Iesus. pro sui ineffabilem incarnationem. Dec inquam beata virgo mox ut aia eius creata est et corpori vnita. diuisa est a tenebris peccatorum. ga scificata est ab omni peccato. ut deinceps peccare non posset. In Beata in sermone de natiuitate bte virginis. dicit sic. Pro die dixit deus. fiat lux. et facta est lux. quod mater in formam et fluidam non sicut erat. tenebrorum relinquit. sed in formam repleta pulcherrime distinguit. O imensa vine miseratio viscera. quod pro mos pentes omnemque posteritatem eorum. enormitatem vitioz tenebrorum. informem et fluidam luce sue cognitio. natiuitate genitricis dei mirabiliter decorauit. hille. Secunda propheta habet Gen. 2. ca. in paradisi plantatione ubi dicitur. Plantauerat autem dominus deus paradysum voluptatis a principio in quo posuit hominem quem formauerat. Ista paradysus figurat beatam virginem. ga sicut in paradiso corporali positus fuit primus